2

ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от ____________

                                                 № ______
г.Крымск

О присвоении знака отличия

«За значительные заслуги перед Крымским районом»

На основании решения Совета муниципального образования Крымский район от 6 марта 2019 г. № 399 «О знаке отличия «За значительные заслуги перед Крымским районом» Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

Присвоить знак отличия «За значительные заслуги перед Крымским районом» за большой личный вклад в сохранение российских и кубанских ценностей, многолетнее служение православию, патриотическое и духовно-нравственное воспитание жителей:

духовнику Кубанского казачьего войска и Союза казачьей молодежи Кубани, настоятелю Войскового собора святого великого благоверного князя Александра Невского, протоиерею Гармаш Ивану Васильевичу;

настоятелю Храма в честь Великомученика Георгия Победоносца в хуторе Новоукраинском Пригородного сельского поселения Крымского района протоиерею Потапову Сергею Викторовичу.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                  А.В. Юшко